
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Mjekësi e Përgjithshme
Programi Mjekësi e Përgjithshme

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: AMF - DEK

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100401 Adea Nehat Mustafa

2 101228 Adea Murtez Zeqiri

3 101624 Adea Fahri Januzaj

4 100805 Adela Avni Melenica

5 101204 Adelinë Ismajl Musaj
6 100546 Adelinë Bekim Halili
7 100614 Adina Mahir Blaku

8 100855 Adisa Rexhep Rexhepi

9 101694 Adisa Shehip Luma

10 100302 Aela Zejnullah Bektashi

11 100387 Agnesa Bekim Hyseni

12 100609 Agnesa Skender Shabani

13 100717 Agnesa Muhamet Murati

14 100963 Agnesa Naim Murati

15 101268 Agnesa Nexhat Ademi

16 100944 Agnesë Muharrem Demolli
17 101014 Agon Ilmi Sopjani

18 101748 Agon Naser Gashi

19 101349 Ajla Nexhmedin Gjyshinca

20 100724 Ajsun Ferid Dernjani

21 100072 Alan Zijad Coković
22 100310 Alba Leonard Nikoliqi

23 101099 Alba Alush Kurteshi

24 100893 Albana Agim Aliu

25 101235 Albana Avdi Krasniqi

26 100732 Alben Fatmir Mushica
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27 100443 Albena Sami Smajli

28 100694 Alberin Sejdi Imeri

29 101199 Alberina Ismajl Musaj

30 100388 Albert Bekim Begu

31 100450 Albin Rexhep Bahtiri

32 100545 Albion Bedri Azizi

33 100010 Albion Imer Shehu

34 100261 Albion Besim Hamza

35 100252 Albiona Brahim Hajdari

36 101070 Albiona Hetem Veliu

37 100956 Alisa Ali Krasniqi

38 101410 Alisa Mursel Murseli

39 100776 Alketa Shaip Sherifi

40 100404 Alma Gzim Ademaj

41 100921 Almira Sherif Zulfija

42 100837 Alvesa Hakir Ibriqi

43 100122 Amar Vesel Neziri

44 101297 Amela Adnan Sogojeva

45 101352 Amër Rexhep Suma
46 101111 Amila Naim Muja

47 100088 Amra Burim Bunjaku

48 100587 Anastasia Evaggelia Evaggelos Vantaraki

49 100179 Anda Blerim Mjeku

50 100942 Andi Afrim Jahaj

51 101632 Andi Agim Selimi

52 101035 Anduena Nuhi Bislimi

53 101137 Anduena Agron Mustafaj

54 101524 Anela Bekim Morina

55 101324 Anesa Besnik Thaçi
56 101267 Anesa Avni Muharremi

57 101726 Anesa Flamur Murati

58 101110 Anesa Besim Muja

59 100635 Anesa Xhelal Breznica

60 100803 Anesa Mentor Hasani

61 100474 Anesa Trim Sylejmani
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62 101540 Anesë Hajrullah Ademaj
63 101508 Anila Nistret Berisha

64 100431 Anila Mentor Kryeziu

65 100411 Anila Besim Bulliqi

66 100215 Anila Bardh Bresa

67 100789 Anila Bekim Rrafshi

68 101202 Anila Bashkim Osaj
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Salla: D - 1

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

69 100068 Anisa Nuhi Sopi

70 100337 Anisa Fadil Hoda

71 100548 Anisa Ismet Hoxha

72 100651 Anisë Xhevdet Jerliu
73 100567 Anita Aziz Morina

74 100351 Anita Sami Duraku

75 101616 Antigona Fahri Gashi

76 100157 Anjeza Bekim Zenunaj

77 101109 Anjeza Kadri Ferati

78 100197 Anjëza Shukri Hoti
79 100256 Aolona Jeton Krasniqi

80 100360 Arba Burim Vuçitërna
81 101334 Arbana Murat Hoxha

82 100314 Arbesa Filip Gashi

83 101475 Arbesa Musa Osmani

84 100634 Arbër Agron Bytyqi
85 100606 Arbër Bujar Rexhepi
86 101673 Arbnora Murat Krasniqi

87 100756 Ardijan Bekim Sahiti

88 100798 Ardisa Naim Mehaj

89 100520 Ardit Afrim Jashanica

90 100601 Argtim Agim Pervizaj

91 100381 Argjela Shefqet Mekaj

92 101327 Arianit Agron Maliqaj

93 100723 Arianita Avdyl Krasniqi

94 100527 Arila Ilir Nuhiu

95 100114 Ariola Shpëtim Gashi
96 101023 Ariola Ismen Frangu

97 100759 Aris Rrahim Behrami

98 100336 Arisa Arsim Paçarizi
99 101713 Arisa Safet Miftari
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100 100184 Arjanita Avni Zenunaj

101 100913 Arjeta Albert Hajdari

102 100682 Arlind Rasim Ahmaxhekaj

103 100189 Arlinda Milaim Morina

104 101377 Arlinda Bedri Salihaj

105 100856 Armela Sabit Salihu

106 101692 Armir Blerim Selmonaj

107 101735 Arnida Alihatin Sefa

108 101227 Arnisa Lirim Osmani

109 100613 Arnisa Nail Emini

110 101091 Arnisa Armend Dida

111 100004 Arnisa Brahim Avdullahu

112 100486 Aroma Adnan Krasniqi

113 101499 Aron Shaban Rexha

114 101642 Arsa Ramadan Duraku

115 101251 Art Gazmend Zeqiri

116 100169 Art Naser Hajdari

117 100894 Art Kushtrim Tigani

118 100881 Art Bekim Krasniqi

119 101219 Arta Azem Vorfaj

120 100099 Artbesa Destan Dragobuzhda

121 101122 Artina Arijan Rushiti

122 100918 Artiol Afrim Abazi

123 100835 Artor Milaim Maraj

124 100465 Arza Arton Berisha

125 101519 Arrita Jeton Rizvanolli

126 101029 Aulon Ferki Begu

127 100599 Aulona Muharrem Bajraktari

128 100075 Aulona Zimer Kokollari

129 101676 Aulona Rrustem Rrustemi

130 101747 Aulona Armen Pestisha

131 100083 Aurela Driton Baralija

132 101321 Aurona Gëzim Morina
133 100734 Aurora Shefqet Berisha

134 101146 Aurora Florin Deda
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135 101104 Aurora Remzi Pacolli

136 101067 Bahrije Belson Danhoxha

137 101527 Ben T Tomorr Buza

138 100761 Beqir Arsim Jusaj

139 101069 Besa Arben Begu

140 101678 Besian Kadrush Ahmeti

141 100015 Besjan Halit Ahmetaj

142 101012 Besjana Jeton Pozhegu

143 101473 Besjona Agim Bylygbashi

144 100163 Betim Afrim Gashi

145 101581 Bleart Ferit Ibishi

146 100570 Blearta Flurim Kabashi

147 100317 Bledion Shpetim Demaj

148 100736 Blend Shemsi Sadiku

149 101431 Blend Miftar Feta

150 101305 Blenda Faik Ukshini

151 100790 Blenda Florin Kurshumliu

152 101021 Blenda Behxhet Mehana

153 100325 Blenda Enver Shabani

154 100495 Blenda Habib Krasniqi

155 100077 Blenda Tahir Zogaj

156 100383 Bleona Shaban Rexhepi

157 100047 Bleorend Florim Qarri

158 100057 Blerona Sejdi Imeri
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Salla: D - 2

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

159 101346 Bleronë Fadil Rexha
160 101374 Blerta Bedri Salihaj

161 101552 Blerti Mirlind Selimaj

162 101004 Blertina Fehmi Gashi

163 100836 Blin Arben Vishaj

164 100190 Blinera Selim Huruglica

165 100524 Blinë Blerim Hajrizi
166 100225 Blond Afrim Heta

167 100369 Bora Petrit Shala

168 100330 Bora Ilir Bejta

169 101249 Brunilda Adem Sejdiu

170 100086 Bujar Milaim Geci

171 100097 Buna Halil Cenaj

172 101520 Buna Tomorr Buza

173 100025 Butrint Faton Krasniqi

174 100053 Dafina Nikollë Komani
175 101488 Dafina Hasan Hajredini

176 101395 Daorsa Dardan Imeri

177 100226 Daris Adnan Gajtani

178 100282 Dea Galip Kelmendi

179 100137 Dea Burim Bunjaku

180 100300 Dea Enver Doda

181 100385 Dea Florim Gjevukaj

182 100726 Dea Bujar Goga

183 101193 Dea Ardian Gashi

184 101161 Dea Besim Nikqi

185 101274 Dea Hilmi Uka

186 100240 Denisa Nazmi Krasniqi

187 100135 Denisa Ilir Hyseni

188 101609 Desea Shpëtim Ramadani
189 101090 Deshira Rexhep Selimaj
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190 100729 Deshira Kujtim Selmani

191 101131 Dëbora Mervan Tosku
192 100904 Dëbora Besart Xhogoviq
193 100284 Dhurata Ahmet Canaj

194 101511 Dhurata Shemsi Daka
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Salla: D - 3

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

195 101017 Dianë Besnik Dërmaku
196 100858 Diar Fatmir Gashi

197 100283 Diella Shkendrit Cingu

198 101510 Diella Vehbi Raçi
199 101507 Diellëza Rifat Zejnaj
200 101101 Diellëza Idriz Jakupi
201 100017 Dielli Fahri Zhaveli

202 100608 Diellza Rrustem Tetaj

203 100564 Dijane Ismet Bajra

204 101465 Dilara Shaban Hashani

205 101318 Dina Lulzim Brahimi

206 100329 Dina Burim Gashi

207 100673 Dina Fidaim Shalaku

208 101166 Dinore Bekim Hoxha

209 101016 Dion Reshat Shala

210 100617 Dionita Arton Aliçkaj
211 101143 Djellza Nexhmedin Raçi
212 100003 Djellza Nusret Hajdari

213 100096 Djellza Blerim Dashi

214 100370 Domenik Mark Markaj

215 100050 Donart Besim Vokrri

216 101558 Donart Ismet Mustafa

217 100827 Donat Milaim Maraj

218 100423 Donesë Agron Rashiti
219 101107 Donjeta Ilaz Voca

220 100238 Dorarta Ilaz Krasniqi

221 100686 Dren Fatmir Loshi

222 100033 Drenusha Diamant Dyla

223 101398 Drenusha Bedri Zabeli

224 100839 Driada Isuf Lajqi

225 100880 Drierë Shefqet Bylykbashi
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226 100287 Drijona Bashkim Hysenaj

227 101509 Drilona Musa Hasani

228 100178 Drin Hazir Xhemshiti

229 101672 Dhurata Gazmend Osmani

230 100334 Dhuratë Fehmi Grajçevci
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Salla: AMF - ORL

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

231 101320 Drin Luan Jusufi

232 100230 Drin Vehbi Goxhuli

233 100814 Driola Rrahman Mjeku

234 100173 Dritëza Hyrmet Veliu
235 101666 Dugagjin Blerim Krasniqi

236 100321 Eart Hylki Llausha

237 100517 Ebru Bedri Morina

238 100243 Eda Bashkim Kuçi
239 100087 Eda Saud Rrahmani

240 101114 Eda Bekim Zeqiri

241 101588 Eda Arif Ramosaj

242 101184 Edi Ejup Jashari

243 100901 Edi Arben Vitia

244 100413 Edijona Kemajl Saliu

245 100509 Edion Sevdai Morina

246 101742 Edison Ramadan Mehmeti

247 101344 Edison Muhamet Haliti

248 101265 Edmond Avni Mazreku

249 101593 Edonart Avni Hoti

250 101159 Edonesë Ahmet Zeqiri
251 100166 Edonis Afrim Muhaxheri

252 100320 Edonisa Afrim Hadri

253 100720 Edonisa Jahja Osmani

254 100355 Edonita Xhevat Hyseni

255 101000 Eduard Reshat Shabani

256 100460 Eduarda Lulzim Berbati

257 101711 Eduarta Mujë Sokolaj
258 100829 Edueda Shyqeri Salihaj

259 100146 Egzon Agim Sejfiu

260 101086 Egzona Deli Mavraj

261 101761 Egzona Sali Salihu
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262 101610 Ehad Fatmir Bytyqi

263 100420 Ehad Ismajl Shala

264 100006 Ejona Fehim Rexhepi

265 101716 Ela Mehmet Shehu

266 101216 Ela Shaban Osmani

267 100223 Elard Elmi Olluri

268 100095 Elba Shaban Shamolli

269 100458 Elda Avdush Sejdijaj

270 100865 Elda Bashkim Rexhepi

271 100643 Elda Sylejman Daka

272 101239 Elda Riza Idrizi

273 101728 Elda Naim Kolshi

274 101689 Elda Deli Muriqi

275 100853 Eldi Bekim Morina

276 100981 Eldiana Nexhat Gashi

277 100092 Eldona Fehmi Kozhani

278 100162 Elena Skender Ukiq

279 100494 Elerta Veton Morina

280 100323 Elfinë Bekim Pira
281 100044 Elga Florent Dujaka

282 100966 Elgis Ramë Sefaj
283 100750 Eli Rrapush Bunga

284 100561 Elife Afrim Bajrami

285 100986 Eliosa Muhamet Morina

286 100629 Elisa Azem Thaqi

287 100935 Eliza Kemajl Bislimi

288 101685 Eliza Tefik Asani

289 101078 Elma Naser Dugolli

290 101207 Elma Xheladin Krasniqi

291 100800 Elma Bashkim Shala

292 100549 Elma Nazmi Ademaj

293 100371 Elma Vllaznim Emini

294 101646 Elmedin Gzim Krasniqi

295 101304 Elmedina Naser Rama

296 101384 Elmedina Gzim Kasumi
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297 100246 Elmedina Belul Gashi

298 100812 Elmedina Muharrem Ajeti

299 101118 Elmedina Habib Zekolli

300 101032 Elmedina Xhemail Kastrati

301 100584 Elmir Sefadin Ćeman
302 100523 Elona Fidan Ajvazi

303 100931 Elona Zeç Tishukaj
304 100558 Elorinë Fadil Musliu
305 100232 Elsa Abedin Podrimqaku

306 100002 Elsa Arben Krasniqi

307 101303 Elsa Nuhi Jashari

308 101242 Elsa Fehmi Behrami
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Salla: A - ORL

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

309 100948 Elta Mehat Berisha

310 100532 Elton Elver Fazliu

311 100764 Elverina Nijazi Morina

312 101259 Elvira Gjevdet Hoti

313 101211 Elza Mentor Hajdari

314 100772 Elza Fadil Bajraktari

315 100692 Elza Valon Shala

316 100961 Elza Bedri Sadiku

317 100171 Elza Elmi Zenunaj

318 100048 Emine Avdurahim Shehu

319 100529 Emir Esat Agović
320 100393 Emira Ejup Ejupi

321 100788 Endi Nuredin Salihu

322 100998 Endrit Arsim Mustafa

323 100731 Enea Burhan Rashlanin

324 101600 Enea Enver Streli

325 100849 Enes Valdet Berisha

326 100997 Enesa Nexhat Sejdiu

327 101145 Eni Besnik Sojeva

328 100316 Enis Sabri Sahiti

329 100168 Enis Hamdi Xhemaili

330 100784 Enisa Sherafedin Bytyqi

331 101339 Enxhëll Xhelal Llugiqi
332 101451 Era Muharrem Salihaj

333 101485 Era Shkumbin Kida

334 101679 Era Asllan Ahmeti

335 101682 Era Kadri Statovci

336 100822 Era Adem Rexhepi

337 100719 Era Valon Haskaj

338 100707 Era Qazim Krasniqi

339 100638 Era Reshat Mehmeti
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340 101038 Era Brahim Neziraj

341 100182 Era Sejdi Mahmuti

342 100379 Era Arben Frangu

343 100487 Era Kujtim Bislimi

344 101506 Erblin Bardhyl Cacaj

345 101292 Erblin Sami Berisha

346 100319 Erblina Ilir Morina

347 101047 Erblina Fitim Bajqinovci

348 100728 Erdona Durak Kurteshi

349 101498 Erenisa Maliq Bytyçi
350 100140 Erëblina Arsim Selimi
351 101435 Erëza Agron Bajrami
352 100516 Erëza Idriz Surkishi
353 100824 Erëza Enver Musliu
354 101051 Erëza Ardijan Ajdinaj
355 100581 Ergen Ramiz Himaj

356 100867 Ergues Hekuran Çela
357 100906 Eri Bujar Vrella

358 101088 Eridona Zeqir Krasniqi

359 101443 Erika Agim Krasniqi

360 101328 Erina Jeton Musliu

361 100796 Erina Sani Shabani

362 100653 Erina Muhamet Cakiqi

363 100348 Erina Besnik Nrecaj

364 101490 Erind Bashkim Jashari

365 101096 Erinda Blerim Hajdari

366 101779 Eriol Fatmir Hoti

367 100234 Eriol Arban Abdullahu

368 100922 Erion Samir Imami

369 101028 Erion Bekim Demiri

370 100850 Erion Driton Bislimi

371 100533 Erion Jener Fazliu

372 100144 Erion Sadik Hasani
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Salla: B-ORL

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

373 100568 Eriona Fatmir Salihaj

374 100455 Eriona Vehbi Osmani

375 100977 Eriona Haxhi Podrimçaku
376 101463 Eriona Ilir Ramadani

377 101660 Eris Malë Kelmendi
378 100447 Eris Beqir Berisha

379 100497 Erisa Amir Lamaxhema

380 100141 Erisa Murat Morina

381 100020 Erisa Sami Blakiqi

382 101740 Erison Ramadan Mehmeti

383 101447 Erjon Nehat Gecaj

384 101468 Erjon Hazbi Reçica
385 100191 Erjona Islam Aziraj

386 100563 Erjonita Rrahman Fazliu

387 100619 Erleta Lulzim Limani

388 101481 Erleta Ilir Hasani

389 100306 Erletë Samedin Sadriu
390 101160 Erlis Ramë Cenaj
391 100456 Ermal Agim Sabedini

392 100753 Ermelina Naim Ahmeti

393 100991 Ermelinda Florim Zhutaj

394 100289 Erna Tahir Rashiti

395 101436 Erna Bujar Zyberi

396 100480 Ernesa Hysni Xhaferi

397 100301 Ernisa Lutfi Çollaku
398 100504 Ernit Nazmi Sylejmani

399 100807 Erolind Agron Basha

400 100027 Eron Behgjet Gashi

401 100126 Erona Bedri Bahtiri

402 100873 Erona Ismajl Sahiti

403 101282 Erona Ismet Zhugolli
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404 100084 Eronë Baki Jerliu
405 100046 Eronit Bastri Muji

406 100235 Erza Ramadan Krasniqi

407 100254 Erza Mehdi Mullabazi

408 100833 Erza Blerim Kryeziu

409 100869 Erza Naim Hyseni

410 100852 Erza Ismajl Hajdari

411 100588 Erza Basri Gashi

412 100721 Erza Qamil Lushi

413 100679 Erza Fatmir Elezi

414 100985 Erza Xhevat Bytyqi

415 100909 Erza Sylë Mavriqi
416 101195 Erza Naser Rexhaj

417 101663 Esli Bujar Doci

418 101683 Esma Musa Bacaku

419 100875 Esma Bekim Gashi

420 100579 Esma Eshref Canaj

421 101786 Esra Ferit Fejza

422 101325 Esra Tefik Ajeti

423 100973 Eshrefe Fikret Morina

424 101181 Etikë Sami Neziri
425 101074 Etrid Mehmet Thaçi
426 100056 Fatbardhë Besim Jahiu
427 100591 Fati Jeton Bakija

428 100914 Fatih Lulzim Bunjaku

429 100785 Fatima Daut Adrović
430 100832 Fatime Azim Zharki

431 100419 Fatime Bekim Qenaj

432 100659 Fatir Bashkim Tovërlani
433 101163 Fatjon Fatmir Dobraj

434 100930 Fatjona Faton Istogu

435 100277 Fatjona Enver Hajdari

436 100196 Fatlum Fatmir Gashi
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Salla: LX - ORL

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

437 101471 Fatmire Sali Luzha

438 100272 Faze Ali Haxhijaj

439 100746 Ferdi Sevim Avdullahi

440 101770 Ferlind Feriz Hoti

441 100457 Festim Avni Aliti

442 100253 Festina Festim Morina

443 100782 Festinë Mehdi Buzhala
444 101766 Fidan Luljeta Kika

445 100315 Fion Luan Kastrati

446 100550 Fiona Ramadan Limani

447 100515 Fiona Faruk Meqa

448 100889 Fjolla Njazi Rexha

449 101019 Fjolla Rexhep Thaqi

450 101039 Fjolla Shaban Çetaj
451 101331 Fjolla Agron Selimaj

452 101380 Fjolla Sami Dobraj

453 101113 Fjona Naser Hajrullahu

454 101151 Fjona Besim Feka

455 100270 Flakrinë Ismet Gagica
456 100521 Fleta Labinot Kallaba

457 100938 Floarsa Ferat Berisha

458 101205 Flonda Vllaznim Tahiri

459 100103 Floranca Ramadan Berisha

460 100536 Fortesa Imer Sejdiu

461 100795 Fortesa Raif Potoku

462 101386 Front Rrezon Zekaj

463 100900 Gabriella Kol Lleshdedaj

464 100459 Gazmore Xhemail Ilazi

465 101008 Genc Naim Bogujevci

466 100409 Genisa Avni Toski

467 100701 Genita Shemsidin Hajdari
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468 100427 Genta Fer Ukaj

469 100466 Genta Bujar Bardhoshi

470 100205 Genta Hamit Ademi

471 100012 Gentiana Beni Ibraimi

472 101784 Gentiana Metë Nuraj
473 100482 Gerentina Afrim Geci

474 101669 Gerta Shefqet Elshani

475 101244 Gerti Naser Kosumi

476 100071 Getoar Avni Hasani

477 100688 Gramoz Burim Gashi

478 100530 Grela Besim Ramadani

479 100121 Gjemile Gëzim Qunaj
480 100019 Gjorgjina Xhevalin Dedaj
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Salla: C - ORL

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

481 100537 Gresa Reshat Beqiraj

482 100513 Gresa Avdi Bekteshi

483 100091 Gresa Xhevat Zeqiri

484 100826 Gresa Adem Sallahaj

485 101478 Gresa Ylber Bytyqi

486 101108 Guri Gani Çeku
487 100118 Habibe Isa Raka

488 100871 Haki Naser Neziri

489 101085 Hana Fatmir Lushaku

490 101459 Haris Fuat Demaj

491 101677 Harisa Gazmend Rrahmani

492 101515 Hidajete Faruk Ahmetaj

493 101763 Hyrije Adnan Ahmedi

494 101033 Ilir Nehat Zhilivoda

495 101512 Ilirjana Ilir Rakaj

496 101188 Ismail Hamdi Çertik
497 100864 Ismail Ejup Gashi

498 100648 Isra Vedije Miftari

499 101501 Isra Andoan Gashi

500 100175 Janinë Ragip Asllani
501 101592 Jasmina Fahri Beka

502 101154 Jashar Gazmend Vishaj

503 100507 Jehona Gzim Sadiku

504 101192 Jerina Avdullah Hoxha

505 100055 Jeta Besim Çeku
506 101246 Jeta Burim Neziri

507 100539 Jetëdona Osman Shahini
508 101071 Jetnora Bajram Muji

509 100876 Jon Hajriz Rudari

510 100424 Jon Nexhat Veseli

511 100216 Jon Haxhi Krasniqi
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512 101585 Jon Gani Sadiku

513 100188 Jona Jetmir Ilazi

514 100111 Jona Ruzhdi Hoxha

515 100464 Jona Dren Haxhija

516 100667 Jona Xhevdet Gojnovci

517 101025 Jona Gazmend Qorraj

518 101197 Jonë Adhurim Kutllovci
519 101147 Jonë Zahir Kastrati
520 100551 Jonë Astrit Haliti
521 100461 Jonida Fitim Krasniqi

522 100493 Jonida Adnon Qerimi

523 100106 Jonida Gazmen Maliqi

524 100982 Jonita Albert Zekaj

525 100554 Jora Isuf Zhinipotoku

526 101476 Juleda Nazim Dernjani

527 101209 Juna Bekim Kabashi

528 100888 Kaltrina Enver Hamiti

529 100410 Kaltrina Basri Shatrolli

530 101503 Kaltrina Ekrem Hajzeri

531 101397 Kaltrinë Perparim Olluri
532 100681 Kaltrinë Bajram Mehmeti
533 100344 Kaon Naser Maloku

534 100897 Kifajete Fahredin Frangu

535 100737 Klea Xhevdet Krasniqi

536 101637 Klea Artan Kastrati

537 101332 Klevin Lulzim Sefolli

538 100260 Klitina Sejdi Berisha

539 100373 Klotilda Arsim Svirca

540 101417 Krenare Milaim Shefqeti

541 101781 Kujtesa Gani Rama

542 100715 Laida Enver Morina

543 100770 Laureta Qamil Salltakaj

544 100159 Lea Islam Olluri

545 100172 Leart Turhan Devolli

546 100341 Leart Ali Jusaj
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547 100007 Leida Idriz Lajqi

548 100377 Lejla Emrush Alija

549 100364 Lejla Fadil Salihu

550 101041 Lend Afrim Tahiri

551 100684 Leona Agron Ukella

552 100079 Leona Ejup Gimolli
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Salla: S-A

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

553 100444 Leona Ruzhdi Gashi

554 100008 Leonita Azem Bajrami

555 100534 Leonita Safet Mazreku

556 101775 Leonora Fitim Haziraj

557 100258 Leorent Milazim Ismajli

558 100436 Lerzan Edual Bajrami

559 101350 Leuart Burim Magashi

560 100451 Liberta Veton Neziri

561 100228 Liman Dardan Morina

562 101372 Lina Enis Buja

563 101733 Liridon Shpend Lokaj

564 101556 Lirie Fazli Mustafa

565 101392 Lisa Mentor Lika

566 100993 Liza Mustafë Borovci
567 100652 Lorena Ramiz Kryeziu

568 101785 Lorena Hasan Dukaj

569 100757 Lorenë Skender Hamiti
570 100624 Lorisa Sadri Islamaj

571 101598 Luanda Ruzhdi Muharremi

572 101449 Luart Driton Ferizi

573 101645 Luarta Luan Tërshnjaku
574 101574 Lynkesta Bujar Budakova

575 100677 Majlinda Samedin Deda

576 100016 Marcel Marash Markaj

577 100650 Mariela Martin Dodaj

578 100695 Marigona Tom Gjokaj

579 101483 Mariola Gjem Krasniqi

580 100292 Martina Matej Shala

581 101667 Median Afrim Jashari

582 101416 Medina Adnan Klinaku

583 100446 Medina Ismajl Brahimi
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584 101128 Medina Ruzhdi Zeneli

585 100442 Medinë Arsim Emini
586 100566 Medlinë Hazir Kastrati
587 100367 Melisa Ali Islamaj

588 100395 Melisa Bedri Ademi

589 100952 Melisa Abedin Krasniqi

590 101308 Melisa Safet Gashi

591 101596 Melisa Beqir Ajeti

592 100052 Memnune Mehdi Shehu
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Salla: S-N

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

593 101335 Mendoresa Tahir Dragaj

594 100192 Merita Bekim Mehmeti

595 101404 Meriton Shaban Aliu

596 101337 Merva Avni Haziri

597 100113 Milazim Enver Sahiti

598 100021 Mimoza Bekë Beka
599 100198 Mimoza Gjevalin Marku

600 100769 Mimoza Sami Caraku

601 100831 Mirela Edmond Hasani

602 101383 Mirela Avni Sheqiri

603 101466 Mirjona Hashim Gergoci

604 101262 Mirsa Bajram Balaj

605 100950 Mirsa Bashkim Syla

606 100542 Muhamed Xhevdet Hysenaj

607 101638 Muhamed Ali Berisha

608 101714 Murat Rexhë Beqiraj
609 100817 Mustafë Indir Shabani
610 100167 Narta Naser Aliu

611 100718 Natyra Dugagjin Vezvesja

612 101504 Naz Berkant Pacollari

613 101234 Nazife Hesat Beqiri

614 101323 Nazlie Adnan Krasniqi

615 100936 Nebahate Sadik Lahi

616 101301 Nermina Haxhi Gojnovci

617 101240 Nezir Vezir Januzi

618 100286 Nil Ardian Oseku

619 100356 Njomza Bujar Gashi

620 100022 Njomza Zeqir Ademi

621 101082 Njomza Sabit Shijaki

622 101671 Olis Veton Gashi

623 101367 Olsa Arben Demiri
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624 100924 Olsa Arton Ejupi
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Salla: S-Gj

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

625 101059 Olsa Burim Arifi

626 100861 Olsa Faton Gashi

627 100264 Olsi Lauras Idrizi

628 100473 Olta Vehbi Haxhiu

629 100641 Olta Rasim Rudari

630 101220 Olta Gzim Boshnjaku

631 101298 Olti Basri Berisha

632 101489 Onur Shener Huniler

633 101407 Orena Fatmir Grainca

634 100247 Orgerta Tomor Oshafi

635 100927 Orges Gezim Kastrati

636 101213 Orhidea Gjetzair Osmanollaj

637 100295 Ornela Raif Shatri

638 101562 Patriot Elmi Hoti

639 101043 Poema Besnik Bardhi

640 101643 Qefser Edis Tërnava
641 101486 Rajmonda Sadri Ukaj

642 100397 Rajmonda Agron Hajdini

643 100946 Raxhie Mahmut Fetahu

644 101604 Rea Dren Duraku

645 101097 Redon Ismet Halilaj

646 100828 Redon Agron Hamza

647 100307 Reis Selmon Muja

648 100132 Rejana Skender Jusufi

649 101615 Renat Shaban Shkodra

650 100540 Renea Arun Gashi

651 100297 Resmije Adem Mehmetaj

652 100954 Retinë Xhevat Tërshana
653 101423 Rexhep Shkelzen Berisha

654 101336 Rexhë Beqë Ramosaj
655 101664 Riad Shefki Dragusha
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656 100879 Riad Bardhyl Podvorica
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Salla: B-3

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

657 100569 Rilind Avni Ahmeti

658 101036 Rina Kujtim Morina

659 101225 Rina Murtez Zeqiri

660 101271 Rina Nehat Haxhiu

661 100870 Rinda Shkelzen Muji

662 100712 Rinesa Selajdin Krasniqi

663 101077 Rinesa Faik Çollaku
664 101127 Rinesa Bektesh Hasani

665 100492 Rinesa Naser Sadrija

666 100463 Rinesa Muhamet Gashi

667 101368 Rinesa Arian Berisha

668 101494 Rinesa Arben Fetahu

669 100218 Rinesë Selami Zylfiu
670 100939 Rinesë Muharrem Demolli
671 100664 Rinesë Elmi Kamberi
672 100957 Rinor Rasim Ajvazi

673 100958 Rinora Agim Uka

674 101187 Rinora Bekim Mehana

675 101760 Rinora Sahit Rudari

676 100109 Riola Tahir Hajdari

677 100058 Rion Naim Himaj

678 100874 Rion Avdi Vokshi

679 100627 Rita Bardhyl Reçica
680 100333 Rita Xhavid Gashi

681 101724 Rona Fadil Sheholli

682 101619 Rona Nuhi Sadiku

683 101563 Rona Rafet Peci

684 101089 Rudina Rafet Ejupi

685 100553 Rumejsa Fatos Aliu

686 101482 Rrezarta Driton Mulaj

687 100440 Rrezarta Vehbi Krasniqi
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688 100267 Rrezartë Riza Abazi
689 101765 Rreze Shukri Berisha

690 100541 Rrezon Vedat Hysaj

691 100174 Rrita Elmi Zenunaj

692 100596 Rron Bashkim Hoxha

693 100093 Sadije Enver Dardhishta

694 100213 Sahra Shaqir Bresa

695 101769 Sala Vedat Çitaku
696 100194 Sanie Nexhmedin Demiri

697 100995 Sara Bekim Fazliu

698 100602 Sara Naim Spahiu

699 101675 Sara Muslija Opolec

700 101299 Sara Safet Kryeziu

701 101253 Sara Fadil Beqiri

702 101224 Sara Abdiselam Behluli

703 101440 Saranda Luan Seferaj

704 100195 Saranda Qenan Shabani

705 101169 Selma Shpetim Buduri

706 101116 Sellma Xhezair Durguti

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: B-1

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

707 100138 Semia Nuridin Ahmeti

708 100274 Semra Driton Neziri

709 100872 Sibora Emin Berisha

710 100318 Sonila Bekim Kuqi

711 100257 Stina Agron Rexhepaj

712 101650 Stina Gazmend Bytyqi

713 101532 Stina Shpend Haxhibeqiri

714 100259 Suad Senad Lepraj

715 100358 Suela Lendrit Popaj

716 100780 Suela Hajriz Shabani

717 100733 Suela Esat Hyseni

718 101613 Suela Shkelzen Hysnikaj

719 100176 Suhejb Rejan Kryeziu

720 100406 Suhejla Mirsad Berisha

721 100081 Sumeja Bedri Miftari

722 100725 Sumeja Servet Meliqi

723 100748 Shefqet Bardhul Çullhaj
724 101704 Shkelqim Arben Mazreku

725 101496 Shkelzen Maliq Bytyçi
726 100714 Shkëlqim Fadil Halili
727 101048 Shkurte Nazmi Kaqiku

728 100200 Shkurte Skender Kurteshi

729 100165 Shkurte Abdylkader Ramadani

730 100361 Shkurte Lulzim Hyseni

731 100804 Shpat Valdet Dragaj

732 101525 Shpat Hasan Gjikokaj

733 101590 Shpat Arif Ramosaj

734 100293 Shumhi Bedri Morina

735 101079 Tea Visar Kadriqeli

736 100415 Tefik Arsim Dërmaku
737 100469 Tiana Lulzim Kazazi
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738 100787 Todina Lulzim Hajrizi

739 100885 Toena Baron Murati

740 101317 Tomor Astrit Jahjaga

741 100884 Tugce Erol Igun

742 100064 Tylin Tyran Halabak

743 101237 Ulpianë Rufki Krasniqi
744 101371 Vahide Latif Lata

745 100775 Vahide Shefket Hyseni

746 100067 Valbona Ali Cacaj

747 101414 Valëza Avni Sadiku
748 101753 Valma Veton Spahiu

749 101577 Valmir Isen Ceka

750 100299 Valton Beqir Metaj

751 100819 Valton Sami Islami

752 100304 Venera Esat Ademi

753 101710 Verlind Muhamed Elezi

754 101445 Verona Ferat Kabashi

755 101364 Verona Bekim Tali

756 100657 Verona Nazmi Gallapeni

757 100781 Vesa Enver Hyseni

758 100932 Vesa Blerim Selmanaj

759 100110 Vesa Xhelal Kryeziu

760 100127 Vesa Bujar Rizanaj

761 100186 Vesa Tefik Salihu

762 100279 Vesa Ryshen Kurtishi

763 101381 Vesa Astrit Mustafa

764 101311 Vesa Jahir Tahiri

765 101538 Vesa Nexhmi Hoti

766 101745 Vesa Ejup Jashari
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Salla: B-2

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

767 101477 Vesa Rexhep Gacaferi

768 101479 Vesa Feriz Ukshinaj

769 101245 Viola Mevlud Sermaxhaj

770 100577 Viola Driton Avdiu

771 101095 Viola Ramush Mahmutaj

772 100859 Viola Agron Muriqi

773 100820 Violeta Ilir Kurrumeli

774 100180 Vion Ymer Ymeri

775 100219 Viona Lulzim Limani

776 101739 Vlera Ismail Etemi

777 101379 Vlera Haxhi Muriqi

778 100453 Vlera Adnan Kryeziu

779 100636 Vlera Burim Gashi

780 100716 Vlera Haxhi Kelmendi

781 101063 Vlera Driton Sylaj

782 100926 Vlera Gzim Orllati

783 100891 Vlera Esat Deva

784 101778 Vlerë Nexhat Latifi
785 100722 Xhanfere Agim Devqa

786 100559 Xheneta Bashkim Gllogovci

787 100134 Xheneta Xhemshir Elezi

788 100101 Yll Arian Aliçkaj
789 101783 Yll Ilir Raci

790 101256 Yll Nuhi Zogaj

791 100076 Ylldrita Ramadan Ramadani

792 101762 Yllëza Numeir Tërstena
793 101686 Yllëza Mustafa Ademi
794 100970 Ylli Naser Gërguri
795 100740 Yllka Xhelal Aliu

796 100605 Yllka Sadri Orllati

797 101549 Yllnora Vllaznim Hadri
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798 101010 Yllza Hasim Kryeziu

799 101629 Zana Petrit Morina

800 100967 Zanfina Refki Gashi

801 100508 Zanfina Ali Thaqi

802 100237 Zebura Fazli Shabani

803 101542 Zejnie Abedin Ramadani

804 100034 Zelfije Hysen Telaku

805 100280 Zizë Metë Arifi
806 101493 Zylfije Hajdin Imeri
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